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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 33: Gesundheit 

Gesundheitsplanung, Kommunale Gesundheitskonferenz, 

Gesundheitsförderung: Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Gesundheit 

Gesundheitsplanung 

Wilhelm-Keil-Straße 50 

72072 Tübingen 

Mail: gesundheitsplanung@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3382 

Fax: 07071 207-93399 

Allgemeine Sprechzeiten 

nach Terminvereinbarung 

Ansprechpersonen 

Geschäftsstelle Kommunale Gesundheitskonferenz, Gesundheitsplanung: 

Gesundheitsförderung und Prävention 

Frau Rother 

Raum: B1 68 

Mail: c.rother@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3363 

Fax: 07071 207-93363 
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Gesundheitsberichterstattung,  

Stellvertretung Geschäftsstelle Kommunale Gesundheitskonferenz 

Frau Dr. Grote 

Raum: B1 68 

Mail: s.grote@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3369 

Fax: 07071 207-93369 

Gesundheitsplanung 

Frau Leins 

Raum: B1 70 

Mail: k.leins@kreis-tuebingen.de 

Tel. 07071 207-3316 

Fax: 07071 207-93316 

Gesundheitsplanung 

Herr Kittelberger 

Raum: C1 08 

Mail: t.kittelberger@kreis-tuebingen.de 

Tel. 07071 207-3383 

Fax: 07071 207-93383 

Sachgebietsleitung 

Frau Dr. Bonnet-Denoix 

Raum: B1 63 

Mail: a.bonnet@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3312 

Fax: 07071 207-93312 
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